关于组织申报二O一一年省市科学技术奖励项目的通知
各有关部门：
      根据淄博市科技局关于申报2011年省、市科学技术奖励项目通知的要求，现将2011年省、市科学技术奖励申报工作有关事宜通知如下：
一、山东省科学技术奖申报
     按照《淄博市科技局关于申报二O一一年省市科学技术奖励项目的通知》（见附件1）要求，针对文件所列各类奖励的具体条件，结合自身实际，认真做好申报工作。申报省科学技术奖有关的文件资料和应用程序可在山东省科技厅网站（http:// www.sdstc.gov.cn/）查询和下载。
二、市科学技术奖申报
     申报材料一律为A4开本竖装，申报书与附件合装成册，附件大小规格与申报书一致，不另加封面。
　　1.《淄博市科学技术进步奖申报书》或《淄博市技术发明奖申报书》（打印）一份。
　　2.《科技成果鉴定证书》原件一份。
3.科技成果鉴定资料（全套）一份。
上述材料1-3按顺序依次装订成册。
三、省、市科学技术奖的网络申报材料及纸质申报材料请于3月11日前报教务科研处（电子稿请发办公平台房泽海、刘向丽邮箱）。
联系电话：2828917 2828623  地址：北区主楼917、915室
附件：1.淄博市科技局关于申报二O一一年省市科学技术项目奖励的通知
          2.淄博市科学技术进步奖申报书
          3.淄博市技术发明奖申报书

教务科研处
 二O一一年二月二十五日